
 Site   URL   Correspondants

 AEC

 AFRICA UNITE

 AGENCE MÉDIA PALESTINE

 AITEC

 ALTERNATIVE NEWS – AIC JERUSALEM

 ALTERNATIVES ESPACE CITOYEN - NIGER

 AUTRES BRÉSILS

 BANGLADESH KRISHOK FEDERATION

 BLACK ROSE BOOKS

 CAMPAIGN FOR PEACE AND DEMOCRACY

 CDHIC

 CEDIDELP

 CETIM   

 CETRI
  Aurélie Leroy

 CIEMI   Luca Marin

 CMA

 E-JOUSSOUR

 ÉCHANGES ET PARTENARIATS   Laure Million

 ESPACIO SIN FRONTERAS

 EUROPE SOLIDAIRE SANS FRONTIÈRES   prousset68@gmail.com

 FMAS

 FONDATION FRANTZ FANON   Mireille Fanon

 FORUM DU TIERS MONDE

 FTDES   alaa.talbi1@gmail.com

 GLOBAL SOCIAL JUSTICE

 GLOBALIZATION MONITOR   gmmay2012@gmail.com

 IIRE – AMSTERDAM

 IIRE – MANILA

 IL FAUT TUER TINA

 INSTITUTO PÓLIS   Emmanuel Ponte

 LABOUR EDUCATION FOUNDATION

 LADISLAU DOWBOR

 LE MONDE DIPLOMATIQUE – BRÉSIL

 LES NOUVEAUX CAHIERS DU SOCIALISME

 MEKONG MIGRATION NETWORK

 MÉMOIRE DES LUTTES

 MIGREUROP

 NEW INTERNATIONAL

 PRESSE TOI À GAUCHE

 REMIX THE COMMONS   Frédéric Sultan

 RITIMO

 TERRA

 THE PEOPLE YES NETWORK

 VIDA BRASIL

 VIENTO SUR

  email

  http://reseau-ipam.org/aec/   Bernard Dreano   dreano@globenet.org

  http://www.africaunite.org.za/   Zoe Nkongolo   zoe@africaunite.org.za

  http://www.agencemediapalestine.fr/   agencemediapalestine@gmail.com

  http://aitec.reseau-ipam.org/   Lala Hakuma   lala-hakuma.aitec@reseau-ipam.org

  http://www.alternativenews.org/   Michel Warchawski   mikaic@alt-info.org

  https://www.alternatives.ca/allies/alternative-espaces-citoyens-niger   Hassane Boukar   hassane.boukar@gmail.com

  http://www.autresbresils.net/   Adèle Goliot   adele@autresbresils.net

  http://bkf-bks.blogspot.fr/   Badrul Alam   alam.badrul@gmail.com

  http://blackrosebooks.net/
  Nathan McDonnel   nathan@blackrosebooks.com

  Chantal Coutu   chantal@blackrosebooks.com

  http://www.cpdweb.org/   Joanne Landy   jlandy@igc.org

  http://www.cdhic.org.br/   Tania Bernuy   taniarby@yahoo.com.br 

  http://www.cedidelp.org/   Sophie Gergaud   cedidelp@ritimo.org

  http://www.cetim.ch/   contact@cetim.ch

  http://www.cetri.be/-Accueil-
  leroy@cetri.be

  Bernard Duterme   duterme@cetri.be

  http://www.ciemi.org/

  https://centerformigrantadvocacy.com/   Ellene Sana   ellene.sana@gmail.com

  http://www.e-joussour.net/fr/   Hamouda Soubhi   hsoubhi@alternatives.ca

  http://ep.reseau-ipam.org/   laure.ep@reseau-ipam.org

  https://espaciosinfronteras.wordpress.com/   Paulo Illes   illespaulo@gmail.com

  http://www.europe-solidaire.org/   Pierre Rousset

  http://www.forumalternatives.org/   Hamouda Soubhi   hsoubhi@alternatives.ca

  http://frantzfanonfoundation-fondationfrantzfanon.com/   mfanonmendesfrance@gmail.com

  http://forumtiersmonde.net/eu/index.php
  Samir Amin   samir.amin@wanadoo.fr

  Abou May   abou.may@gmail.com 

  http://ftdes.net/   Alaa Talbi

  http://www.globalsocialjustice.eu/   Francine Mestrum   mestrum@skynet.be

  http://www.globalmon.org.hk/   May Gm

  http://www.iire.org/   Alex de Jong   alexdejong@iire.org

  http://www.iiremanila.org/   Amabella Carumba   iiremanila@iire.org

  http://www.ilfauttuertina.net/   Olivier Bonfond

  http://polis.org.br/   emmanuel@polis.org.br

  http://www.lef.org.pk/   Khalid Mahmood   khalid@lef.org.pk

  http://dowbor.org/   Ladislau Dowbor   ladislau@dowbor.org

  http://diplo.org.br/   Silvio Caccia Bava   scbava@diplomatique.org.br

  http://www.cahiersdusocialisme.org/   Pierre Beaudet   pierre.beaudet@uottawa.ca

  http://www.mekongmigration.org/   Plaii

  http://www.medelu.org/   Christophe Ventura   christophe.ventura@gmail.com

  http://www.migreurop.org/   Brigitte Espuche   espuche@migreurop.org

  http://www.newinternationalism.net/   Lin Shenjing   linshenjing@gmail.com

  http://www.pressegauche.org/   Pierre Beaudet   pierre.beaudet@uottawa.ca

  http://remixthecommons.org   fredericsultan@gmail.com

  http://www.ritimo.org/

  http://www.reseau-terra.eu/   Jérôme Valluy

  http://yesnetwork.org/   Aneta Jerska   aneta@tpyn.org

  http://blogdavidabrasil.blogsopt.com.br/   Damien Hazard   damien@vidabrasil.org.br

  http://vientosur.info/   Josu egireun   egireun@gmail.com
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